
•

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o zajišťování školního stravování

a stravování zaměstnanců ze dne 22.05.2020 (ve znění Dodatků č. 1 a 2)

- Dohoda o navýšení finančního limitu stanoveného vyhláškou o školním

stravování

Město Hořovice *
Sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
IČ: 00233242,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
adresa datové schránky: yjmbxfn
Zastoupené: Věrou Veverkovou, starostkou
(dále jen „Objednatel")

a

Školní jídelna Hořovice, s.r.o.
Sídlo: Komens 01 Hořovice
IČ: 25146564,
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 53486
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Hedvikou Koželuhovou-jednatelkou
(dále jen „Dodavatel")

dále též jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajišťování

školního stravování a stravování zaměstnanců ze dne 22.05.2020 (ve znění Dodatků č. 1 a 2)

- Dohoda o navýšení finančního limitu stanoveného vyhláškou o školním stravování (dále jen

„Dodatek č. 3"), který mění ustanovení původní Smlouvy o zajišťování školního stravování

a stravování zaměstnanců ze dne 22.05.2020 ve znění Dodatků č. 1 a 2 (dále jen „Smlouva")

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Účelem původní Smlouvy je zajistit školní stravování a stravování zaměstnanců

v prostorách zajištěných Objednatelem.

1.2 Smlouva stanovuje částku odpovídající ceně potravin v souladu s vyhláškou o školním

stravování a její změna je dle ujednání Smlouvy umožněna na základě dohody

smluvních stran.



1.3 Vedlejšími účastníky Smlouvy jsou: 

a) 1. základní škola Hořovice, Komenského 1254, 268 01 Hořovice, IČ: 47515601 

b) 2. Základní škola Hořovice, Jiráskova 617/6, 268 01 Hořovice, IČ: 45715597 

c) Gymnázium Václava Hraběte Hořovice, Jiráskova 617/6, 268 01 Hořovice, 

IČ:47558458 

Článek 2 
Změnová ustanovení 

2.1 Článek 4.2. Smlouvy nově zní takto: 

Žáci a studenti budou hradit za obědy vždy částku odpovídající ceně potravin 
v souladu s vyhláškou o školním stravování (dále jen „Cena potravin"). Smluvní strany 
sjednávají, že počínaje dnem 01.02.2023 školního roku 2022/2023 bude účtovaná 
částka stanovena následovně: 

Žáci ZŠ - 7 až 10 let 30 Kč 
Žáci ZŠ - 11 až 14 let 32 Kč 
Žáci ZŠ - 15 a více let 35 Kč 
Zaměstnanci ZŠ + GVH 35 Kč 
Studenti GVH - 11 až 14 let 32 Kč 
Studenti GVH - 15 a více let 35 Kč 

Smluvní strany si dále sjednávají, že tato částka může být v průběhu plnění Smlouvy 
měněna, a to na základě dohody smluvních stran, maximálně však do výše finančního 
limitu stanoveného vyhláškou o školním stravování. Změna může být sjednána vždy 
k počátku školního roku a k počátku druhého pololetí. Dodavatel nemá změnu Ceny 
potravin právní nárok. 

2.2 Na hodnoty uvedené výše pod bodem 2.1 tohoto článku se mění také „Oceňovací 
tabulka - stanovení ceny za 1 stravovací den", a to v části „Cena potravin za 
1 oběd (Kč)", jakožto příloha Smlouvy. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek 3 
Závěrečné ustanovení 

3.1 Tímto Dodatkem č. 3 pozbývá s účinností od 01.02.2023 platnosti Dodatek č. 1 
Smlouvy o zajišťování školního stravování a stravování zaměstnanců - Dohoda 
o navýšení finančního limitu stanoveného vyhláškou o školním stravování ze dne 
07.09. 2021. 

3.2 Vedlejší účastníci Smlouvy obdrží tento Dodatek č. 3 po podpisu smluvních stran 
bezprostředně na vědomí, a to oproti podpisu oprávněného zástupce. 

2 



3.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, kdy jsou
smluvní strany srozuměny stím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o
registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku č. 3 se
smluvní strany dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

3.4 Tento Dodatek č. 3 je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží

každá smluvní strana i vedlejší účastníci Smlouvy.

3.5 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují

za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

3.7 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, sjeho obsahem souhlasí

a že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz

čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy. Vedlejší účastníci Smlouvy svým

podpisem níže stvrzují, že Dodatek č. 3 berou na vědomí.

3.8 Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Hořovice dne 23.01.2023
usnesením č. 2023003. Město Hořovice potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

30. 01. 2023
V Hořovicích dne

30. 01. 2023
V Hořovicích dne

30. 01. 2023
V Hořovicích dne

30. 01. 2023
V Hořovicích dne

3


